Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

« JC  » 09 2018 № уо/л&о
Москва

Об отчислении в связи с завершением обучения в университете

Согласно положению об организации и осуществлении образовательной
деятельности по образовательным программам высшего образования -  программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, программам
аспирантуры (в действующей редакции), положению о государственной итоговой
аттестации по образовательным программам высшего образования -  программам
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре (в действующей редакции) и
положению о порядке прекращения образовательных отношений (отчислении) (в
действующей редакции)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеследующему обучающемуся по направлению подготовки 20.06.01
Техносферная безопасность профилю «Техносферная безопасность» за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета очной формы обучения 4 курса
ИГЭС кафедры гидравлики и гидротехнического строительства выдать документ об
образовании и о квалификации, предоставить каникулы и отчислить из университета с
15.12.2018 года в связи с получением образования.

№
п/п Фамилия, имя, отчество Гражданство

Дата
представления

научного доклада

№
протокола

Оценка

1 Фан Туан Ань Вьетнам 25 июня 2018 года 8-106/гэк отлично

Основание: протокол ГЭК, заявление аспиранта о предоставлении каникул.

Ректор

Проект приказа вносит:
Начальникам ЦОСП

ГВ. Савкина
2018